

# KM Holding Otterup ApS

Bøgesangervænget 10 C, 5210 Odense NV

CVR-nr. 30 19 79 17

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2022

Dirigent:

.....  
Kim Alex Madsen

## Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	KM Holding Otterup ApS
Adresse, postnr., by	Bøgesangervænget 10 C, 5210 Odense NV
CVR-nr.	30 19 79 17
Stiftet	5. januar 2007
Hjemstedskommune	Odense
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Kim Alex Madsen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Cortex Park Vest 3, 5230 Odense M

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af fast ejendom samt at eje kapitalandele i associerede virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 1.074.846 kr. mod et overskud på 951.770 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 7.291.919 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2021	2020
	<b>Bruttofortjeneste</b>	19.846	22.941
	Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	0	-26.200
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	19.846	-3.259
	Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.019.867	1.011.342
3	Finansielle indtægter	54.385	0
4	Finansielle omkostninger	-45.303	-31.557
	<b>Resultat før skat</b>	1.048.795	976.526
5	Skat af årets resultat	26.051	-24.756
	<b>Årets resultat</b>	<b>1.074.846</b>	<b>951.770</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	57.200	56.500
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	-2.706.400	-238.659
	Overført resultat	3.724.046	1.133.929
		<b>1.074.846</b>	<b>951.770</b>



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2021	2020
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
6	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Investeringsejendomme	3.495.000	3.495.000
		<u>3.495.000</u>	<u>3.495.000</u>
7	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Kapitalandele i associerede virksomheder	4.158.633	3.538.768
		<u>4.158.633</u>	<u>3.538.768</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>7.653.633</u>	<u>7.033.768</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.414.022	59.637
		<u>1.414.022</u>	<u>59.637</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>43.229</u>	<u>982.941</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>1.457.251</u>	<u>1.042.578</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>9.110.884</u>	<u>8.076.346</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2021	2020
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	519.867	3.226.267
	Overført resultat	6.589.852	2.865.806
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>7.291.919</b>	<b>6.273.573</b>
	<b>Hensatte forpligtelser</b>		
	Udskudt skat	56.211	82.262
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>56.211</b>	<b>82.262</b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
8	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til realkreditinstitutter	1.294.834	1.310.215
	Deposita	24.000	24.000
		<b>1.318.834</b>	<b>1.334.215</b>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
8	<b>Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser</b>	15.647	15.368
	Gæld til associerede virksomheder	418.747	361.400
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	8.458	8.458
	Anden gæld	1.068	1.070
		<b>443.920</b>	<b>386.296</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.762.754</b>	<b>1.720.511</b>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>9.110.884</b>	<b>8.076.346</b>

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
2 Personaleomkostninger  
9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.  
10 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	3.464.926	1.731.877	55.300	5.377.103
Overført via resultatdisponering	0	-238.659	1.133.929	56.500	951.770
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
<b>Egenkapital 1. januar 2021</b>	<b>125.000</b>	<b>3.226.267</b>	<b>2.865.806</b>	<b>56.500</b>	<b>6.273.573</b>
Overført via resultatdisponering	0	-2.706.400	3.724.046	57.200	1.074.846
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>125.000</b>	<b>519.867</b>	<b>6.589.852</b>	<b>57.200</b>	<b>7.291.919</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for KM Holding Otterup ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Nettoomsætningen omfatter årets indtægter ved udlejning af ejendom. Lejeindtægten periodiseres og medtages, såfremt den kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

#### Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er andre eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration.

#### Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i associerede virksomheder præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer. For kapitalandele i associerede virksomheder foretages alene forholdsmæssig eliminering af koncerninterne avancer/tab.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

#### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Balancen

##### Investeringsejendomme

Investeringsejendomme måles ved første indregning til kostpris. Efterfølgende måles investeringsejendomme til dagsværdi, og årets værdiregulering indregnes i resultatopgørelsen under posten dagsværdiregulering af investeringsejendomme. Dagsværdien opgøres på baggrund af ekstern mæglervurdering.

##### Kapitalandele i associerede virksomheder

Ved første indregning måles kapitalandele i associerede virksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i associerede virksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

##### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrenten anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

##### Likvider

Likvider omfatter bankindeståender.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Egenkapital

###### *Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode*

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

###### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære general-forsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontor-ejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

##### Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 2 Personalemkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

kr.	2021	2020
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	54.385	0
	<u>54.385</u>	<u>0</u>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til associerede virksomheder	16.102	0
Andre finansielle omkostninger	29.201	31.557
	<u>45.303</u>	<u>31.557</u>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-26.051	24.756
	<u>-26.051</u>	<u>24.756</u>

#### 6 Materielle anlægsaktiver

kr.	Investeringsejen domme
Kostpris 1. januar 2021	2.939.787
Kostpris 31. december 2021	2.939.787
Opskrivninger 1. januar 2021	555.213
Opskrivninger 31. december 2021	555.213
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u>3.495.000</u>

For oplysning om sikkerhedsstillelser mv. vedrørende materielle anlægsaktiver henvises til note 10.

#### 7 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris 1. januar 2021	312.500
Tilgang i årets løb	3.638.766
Afgang i årets løb	-312.500
Kostpris 31. december 2021	<u>3.638.766</u>
Værdireguleringer 1. januar 2021	3.226.268
Andel af årets resultat	519.867
Tilbageførsel af opskrivninger på afhændede ka	-3.226.268
Værdireguleringer 31. december 2021	<u>519.867</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u>4.158.633</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 7 Finansielle anlægsaktiver (fortsat)

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
<b>Associerede virksomheder</b>				
KM-SL-Holding ApS	Odense	50,00 %	8.317.267	1.039.734

#### 8 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 1.090 t.kr. senere end 5 år fra balancedagen.

#### 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Andre eventualforpligtelser

Ingen.

#### 10 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med realkreditinstitutter har selskabet tinglyst følgende:

Pantebrev på 1.044 t.kr. i ejendommen Ramsherred 15, Odense

Pantebrev på 348 t.kr. i ejendommen Ramsherred 15, Odense

Herudover har selskabet afgivet selvskyldnerkaution overfor Schiang Living A/S' og Collection by Schiang Living ApS' mellemværende med Sparekassen Sjælland-Fyn A/S.



# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kim Alex Madsen

### Direktion

På vegne af: KM Holding Otterup ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-597914583429

IP: 176.23.xxx.xxx

2022-05-05 06:56:27 UTC

NEM ID 

## Kim Alex Madsen

### Dirigent

På vegne af: KM Holding Otterup ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-597914583429

IP: 176.23.xxx.xxx

2022-05-05 06:56:27 UTC

NEM ID 

## Søren Smedegaard Hvid

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1256831000710

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-05-05 07:27:16 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: LDQET-GB0JT-BFTHF-8XUKA-OBP18-FJ156

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>